

Obiectivul: Капитальный ремонт музыкального зала и спортивного в детском саду с Новоселовка

Obiectul: Obiect

Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 117.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-26

Valoarea de deviz 326 116,12 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	96,194	57,6600	5 546,55
2	7122050013400	Zidar	h-om	34,664	57,6600	1 998,73
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	160,515	57,6600	9 255,29
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	264,984	57,6600	15 278,98
5	7123010010200	Betonist	h-om	111,600	57,6600	6 434,86
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,700	57,6600	4 826,14
7	7132040012700	Parchetar	h-om	175,770	57,6600	10 134,90
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,680	57,6600	558,15
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	217,587	57,6600	12 546,07
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,540	57,6600	8 103,54
11	9310060019930	Muncitor	h-om	266,445	57,6600	15 363,22
Total manopera						90 046,41
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,938	12,0000	23,26
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	27,982	6,0000	167,89
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,153	75,0000	11,46
4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	17,835	10,0000	178,35
5	05009031	Scoabe	10 buc	8,040	15,0000	120,60
6	050090611	Fisa de izolație	buc	42,360	15,0000	635,40
7	05009062	Papuci de cablu	buc	48,800	0,0000	0,00
8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,184	10,0000	1,84
9	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,048	19,0000	0,91
10	1	BA-47-29 2P B10-16A	buc	12,000	115,0000	1 380,00
11	1	Corp de iluminat PANEL B-2B 52W 4500K	buc	12,000	450,0000	5 400,00
12	1	Cutie de distributie	buc	8,000	95,0000	760,00
13	1	Gofra d-20	m	120,000	23,0000	2 760,00
14	1	Intrerupator dublu	buc	4,000	95,0000	380,00
15	1	Priza dubla	buc	6,000	95,0000	570,00
16	1	BBГ нр LS 3x1.5	m	60,000	23,0000	1 380,00
17	1	BBГ нр LS 3x2.5	m	60,000	34,0000	2 040,00
18	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,9000	0,00
19	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	35,0000	0,09
20	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,9000	0,00
21	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,0000	0,00
22	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,006	36,0000	72,22
23	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,0000	0,00
24	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	27,982	0,6000	16,79
25	1019852	Vopsea	kg	0,732	19,0000	13,91
26	1111000100048	Strat sintetic	m2	146,475	18,0000	2 636,55

27	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,240	29,0000	6,96
28	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,370	420,0000	3 515,40
29	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,889	380,0000	2 237,82
30	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,068	380,0000	3 445,65
31	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	0,0000	0,00
32	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	125,550	35,0000	4 394,25
33	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	130,350	0,9000	117,32
34	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	99,825	1,2000	119,79
35	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,000	0,0000	185,22
36	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	2,000	0,0000	355,93
37	2416586105303	Amorsa-grund	kg	107,010	35,0000	3 745,35
38	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,800	30,0000	1 914,00
39	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,880	45,0000	3 549,60
40	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,206	35,0000	427,22
41	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	37,805	4,5000	170,12
42	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	105,671	4,0000	422,69
43	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	327,825	4,0000	1 311,30
44	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 161,500	2,2000	11 355,30
45	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	123,402	3,0000	370,21
46	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 550,808	2,3000	3 566,86
47	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	376,283	4,8000	1 806,16
48	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	146,475	135,0000	19 774,13
49	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,299	0,0000	0,00
50	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,604	0,0000	0,00
51	2670112204051	Placi din laminat	m2	146,475	195,0000	28 562,63
52	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	178,350	2,0000	356,70
53	2710703520284	Profil de ghidaj	m	128,201	27,0000	3 461,41
54	2710703520285	Profil de suport	m	306,900	30,0000	9 207,00
55	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 258,505	0,9000	2 032,65
56	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	200,0000	0,14
57	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	14,437	19,0000	274,31
58	4100126202818	Apă	m3	9,145	19,0000	173,76
59	5009030	Flanșe	10 buc	1,200	0,0000	0,00
60	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,372	5,0000	1,86
61	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,960	15,0000	14,40
62	5009070	Racordari	10 buc	2,160	12,0000	25,92
63	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,000	5,0000	40,00
64	5009089	Profil de montaj perforat	buc	16,800	18,0000	302,40
65	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	0,0000	0,00
66	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,060	10,0000	0,60
67	5009623	Banda "K226"	100 m	0,014	85,0000	1,19
68	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,0000	0,00
69	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,372	75,0000	27,90
70	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,670	2,0000	71,34
Total materiale						125 894,73
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,381	0,0000	0,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,185	5,0000	20,93
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,372	5,0000	16,86
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,477	5,0000	202,39

5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,475	0,0000	0,00
6	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,279	0,0000	0,00
7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,837	0,0000	0,00
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,574	50,0000	128,70
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	6,626	0,0000	0,00
10	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,334	0,0000	0,00
11	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,576	0,0000	0,00
12	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,153	0,0000	0,00
13	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,808	0,0000	0,00
14	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,381	0,0000	0,00
15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,529	0,0000	0,00
Total utilaje						368,87
Total						216 310,01
Asigurari sociale				24,000%		21 611,14
Total						237 921,15
Cheltuieli de transport				5,000%		6 294,74
Total						244 215,89
Cheltuieli de regie				7,000%		17 095,11
Total						261 311,00
Beneficiu de deviz				4,000%		10 452,44
TOTAL Deviz fara TVA						271 763,44
Total						271 763,44
TVA				20%		54 352,69
TOTAL Deviz						326 116,12

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)